Police, dnia 14 lipca 2015 r.

MODYFIKACJA
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu kanalizacji deszczowej w ciagu
drogi powiatowej Nr 39077 Szczecin — Dobieszczyn w miejscowosci Dobra (ul.
Szezecinska) na dlugosci ok. 270 m

W dniu 6 lipca 2015 r. do Zamawiajacego wplyngly zapytania odnosnie tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia w przetargu nieograniczonym na wykonanie remontu
kanalizacji deszczowej w ciagu drogi powiatowej Nr 3907Z Szczecin — Dobieszczyn
w miejscowosci Dobra (ul. Szczecinska) na dtugoscei ok. 270 m. Majac na uwadze brzmienie
art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
z 2013 r. poz. 907 z p6zn. zm.), ponizej przekazuje tresé pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

W przedmiarze robét w poz. 3 dotyczacej montazu ksztaltek kapeluszowych nie zostaly
wpisane: jednostka miary oraz ilo§¢ obmiarowa. Prosimy o uzupelnienie przedmiaru
robét.

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje tre$¢ zalacznika nr 1.1 do SIWZ — przedmiar robot, poprzez
dopisanie w poz. 3 przedmiaru - jednostki miary oraz ilosci obmiarowe;.

Pytanie nr 2

Prosimy o wykreslenie z tresci specyfikacji punktu 2.2.1 lit. k) oraz z punktu 2.2.2 zapisu
o samono$noS$ci rekawa.

Zapisy w ST w punkeie 2.2.1 lit. d) oraz w punkcie 2.2.1 lit. k) wzajemnie si¢ wykluczaja.

Jak wida¢ ze wzoru w punkcie 2.2.1 lit. d) obliczeniowa wytrzymalos$¢ re¢kawa jest zalezna od
trzech wielkosci — modulu sprezystosci (stalej dla kazdego materiatu), grubosci $cianki i
Srednicy rgkawa. Wytrzymalo$é rekawa wyliczona wg wskazanego wzoru nie uwzglednia
obcigzen gruntu, obcigzen hydrostatycznych, obciazen eksploatacyjnych oraz cisnienia
wewnetrznego przy zalozeniu calkowitego zniszczenia naprawianego przewodu, ktore to sa
wskazane z kolei w punkcie 2.2.1 lit. k). Ponadto wg jedynych dostgpnych wytycznych ATV-
DVWK-M127P — ,,Obliczenia statyczno-wytrzymalosciowe dla rehabilitacji techniczne;
przewodow kanalizacyjnych przez wprowadzenie lineréw lub metoda montazowy” — nie
istnieje rgkaw samonosny i nawet przy skrajnym zniszczeniu naprawianego przewodu nigdy
nie zaklada si¢, ze ulegnie on calkowitej destrukcji, a tym samym nie ma takiej mozliwosci
aby rekaw stal si¢ samonosny.



Odpowiedz:

Zamawiajacy usuwa zapis zawarty w pkt. 2.2.1. lit. k.

Punkt 2.2.2. otrzymuje nowe brzmienie o treci:

»2.2.2 Rekaw musi posiada¢ minimalne wlasciwosci nizej okreslonych parametrow rekawa
- wykladziny z rur utwardzanych na miejscu:

a) odpornos¢ na Scieranie — warto$¢ zuzycia $ciernego rekawa samonosnego po wykonaniu
100 000 cykli badawezych zgodnie z norma PN-EN 295-3 nie wigksza niz 0,2 mm

b) wydluzenie r¢kawa przy zerwaniu — okreslane zgodnie z norma PN-EN 1393 oraz PN-EN
[SO 527-2 - minimalna wymagana warto$¢ 3%,

Pytanie nr 3

Prosimy o sprecyzowanie wymaganej przez Zamawiajgcego wartoSci wytrzymalosci
rekawa,

Ze wzgledu na brak projektu renowacji i inspekeji kanatu istniejacego kamerg TV, braku

informacji dotyczacej warunkéw gruntowych i hydrostatycznych nie jest mozliwe wyliczenie
wiasciwej wielkosci wytrzymatosei rgkawa, a tym samym prawidtowe dobranie materialu.

Odpowiedz:
Minimalna wytrzymalo$é rekawa zostala okreslona na poziomie 1 kN/m?,

Pytanie nr 4

Prosz¢ wskaza¢ miejsce wywozu i utylizacji osadéw wydobytych w trakeie CZyszczenia
kanalu,

Odpowiedz:

Zamawiajacy w pkt. 9.1 ST wskazat iz:

»Cena renowacji kanatu rgkawem obejmuje: m.in.

* wywoz osadow zalegajacych (wraz z kosztami zwigzanymi z przekazaniem Sciekéw
Jednostce upowaznionej do ich odbioru i utylizacji).

Pytanie nr 5

Czy za utylizacje¢ osadow bedg pobierane oplaty?

Odpowiedz:

Ewentualne oplaty za utylizacj¢ odpadéw nalezy uwzglednié w cenie ryczaltowej za
wykonanie robot

Pytanie nr 6
Jaki jest poziom zanieczyszczenia przedmiotowych kanaléw?

Odpowiedz:

Kanaly byly czyszczone przed i po frezowaniu robotem w 2015 r. Obecnie przed zlozeniem
oferty nalezy zapoznac sig¢ ze stanem zanieczyszczen znajdujacych si¢ w kanatach.



Zamawiajacy w przedmiarze robot uwzglednil czyszezenie kanalow z osadéw do wysokosci
2 kanahu.
Pytanie nr 7

Jaki jest $redni dobowy i maksymalny naplyw Sciekéw w kanalach przeznaczonych do
renowacji?

Odpowiedz:

Zarzadea drogi nie dysponuje danymi dotyczacymi $rednio dobowych i maksymalnych
naplywow sciekow.,

Termin, miejsce skladania ofert oraz ich otwarcia pozostaja bez zmian.

(Starosta Policky)



